
 
Zarządzenie Nr 258/2013 
Wójta Gminy Pierzchnica 

z dnia 31 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2013 
      
 Na podstawie art.30 ust.2, pkt.4, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2013r. Dz. U. Nr 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ust 3 oraz art. 259 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz § 13 
uchwały Nr XXIV/65/2012 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na 2013 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr XXIV/65/2012 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na 2013 rok wprowadza się zmiany 
w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
                                                          



Załacznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 258/2013

Wójta Gminy Pierzchnica

z dnia 31 grudnia 2013r.

Nazwa

Plan 

wydatków 

budżetowych

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

750 Administracja publiczna 6 100,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych - 200,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
4 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
1 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń
1 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
- 400,00

758 Różne rozliczenia - 8 100,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 8 100,00

4810 Rezerwy - 8 100,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 451,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
- 5,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 436,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 157,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 137,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 878,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 88,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 643,00

4260 Zakup energii 323,00

80104 Przedszkola 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

Plan Wydatków

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Urealnienie planu

Urealnienie planu

Urealnienie planu

Pismo Zespołu Szkół w 

Pierzchnicy z dnia 

30.12.2013

Urealnienie planu



1 2 3 4 5 6

80110 Gimnazja 3 018,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
- 396,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 119,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
- 55,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 521,00

4260 Zakup energii 7 807,00

4270 Zakup usług remontowych - 241,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 451,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 30,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 136,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 191,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 193,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 33,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
- 33,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 6 505,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
- 20,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 376,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 85,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 886,00

4220 Zakup środków żywności - 4 999,00

4300 Zakup usług pozostałych - 138,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

- 1,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00

0,00Razem:

Pismo Zespołu Szkół w 

Pierzchnicy z dnia 

30.12.2013

Urealnienie planu


